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Valmistelija tapahtumatuottaja Merja Stenberg:

TAUSTA

Kulttuurin eri aloilla ansioituneita torniolaisia yksityishenkilöitä tai yh-
tei sö jä on palkittu vuodesta 1977 alkaen Tornion kaupungin kult tuu ri-
pal kin noil la. Palkintojen saajat julkistetaan tänä vuonna Tor nio-päi-
vien digitaalisessa palkintolähetyksessä 12.5.2021 klo 16.30 alkaen.
Rahapalkintojen ja diplomien lisäksi saajille luo vu te taan
tavarapalkinto.

Kulttuuripalkinto voidaan myöntää Tornion kaupungin asukkaalle
(syn ty pe räi sel le tai muuttaneelle), joka tunnetaan aktiivisesta ja kor-
kea ta soi ses ta toiminnasta jollakin taiteen/kulttuurin alalla tai nä ky-
väs tä toiminnasta Tornion kulttuuri- ja taidetoiminnan ke hit tä mi sek si.
Kulttuuripalkinto on samalla tunnustus ja kiitos ar vok kaas ta
kulttuurityöstä kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edis tä mi sek si.

Ansiokkaasta kulttuurityöstä palkitseminen on osoitus kulttuurin suu-
res ta merkityksestä osana kaupungin ja kaupunkilaisten elä mää.
Aktiiviset kulttuurintekijät todistavat toiminnallaan, että kult tuu ri eri
muodoissaan on tärkeä osa Tornion kaupungin palveluja ja imagoa.

Kulttuuripalkintoja on tähän mennessä myönnetty 91 kappaletta. Pal-
kin nois ta 21 on myönnetty yhteisölle tai ryhmälle. Palkittavia va lit-
taes sa on otettu kattavasti huomioon eri taiteenalat ja ikä ryh mät.
Palkintoja saaneet ovat edustaneet musiikkia, teatteria, ku va-,
valokuva-, tanssi- tai elokuvataidetta sekä kirjallisuutta, ko ti seu tu työ-
tä tai muita taiteenaloja. Palkintojen saajat ovat olleet pää osin
paikkakunnalta. Myös muualla asuville on muutaman ker ran
myönnetty Tornion kulttuuripalkinto.

Kulttuuritoimiston talousarviossa on varattuna palkintoja varten 1000
euron määräraha.

ESITYS

Vuoden 2021 kulttuuripalkinnot esitetään jaettavan kahdelle ta hol le
seuraavasti:

Battaglia Nobility



Torniolainen Battaglia Nobility voitti Pop-yhtyeiden SM-kisat vuon na
1971. Yhtyeen kokoonpanoon kuuluivat Jake Voutilainen, Rai mo
Ahokas, Esa Joensuu, Hannu Turunen ja Reijo Heikkala. Li säk si
SM-keikalla soitti jo edesmennyt Olavi (Olli) Tikkala. Me nes ty mi nen
kisoissa oli suuri virstanpylväs lappilaiselle nuo ri so mu sii kil le. Yhtye
esitti Helsingin Kulttuuritalon finaalissa omat kap pa leen sa: Fireghost,
Down the Road ja Thank the Lord, mutta niitä ei ole koskaan
levytetty. Yksi tuomareista musiikkitoimittaja Tom mi Liuhalan kirjoitti
Ilta-Sanomissa: "Battaglia Nobility tenhosi no peas ti erinomaisen
melodisilla sävellyksillään ja kilpailun yli voi mai ses ti parhaalla
laulupanoksellaan. Äänten kuljetuksissa yh ty een kolme laulajaa
olivat suorastaan pieniä virtuooseja."

Battaglia Nobilityn kivijalalle rakentui pari vuotta myöhemmin yh tye
Battaglia, joka läpikävi vuosikymmenten aikana lukuisia tyy li muu tok-
sia ja jossa esiintyi puolisensataa merilappilaista soittajaa. Bat ta glian
rokkisavotta 1974 oli ensimmäinen lappilainen pop-al bu mi. Battaglia
Nobility ja sen alkuperäisjäsenet Jake Voutilainen, Rai mo Ahokas,
Esa Joensuu, Hannu Turunen ja Reijo Heikkala ovat
kulttuuripalkinnon ansainneet.

Galleria Tila
Valokuvaaja Antti Kohonen vaimonsa Tuija Kohosen kanssa ava si
Galleria Tilan yleisölle Tornioon 5.12.2019. Tila on reilun vuo den
olemassa olonsa jälkeen ottanut hyvin paikkansa tor nio lai ses sa
kulttuurielämässä. Valoisat ja helposti saavutettavat tilat Tor nion
Hallituskadulla ovat kulttuuri- ja taiteentekijöiden ak tii vi ses sa
käytössä. Siellä on ehtinyt olla jo lukuisia näyttelyitä, kuten Jou ko
Alapartasen kuvataidenäyttely sekä Seppo Rintalan va lo ku va näyt te-
ly. Tila soveltuu näyttelyiden lisäksi esiintymiin ja ko kouk siin. Galleria
Tila ja Antti ja Tuija Kohonen ovat osaltaan luo neet mahdollisuuden
tuoda kulttuuria ja taidetta esille Torniossa ja tehneet sen
saavutettavaksi torniolaisille.

Palkittaville tahoille jaetaan 400 euron arvoinen pal kin to ra ha.

1. SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Käydyn keskustelun jälkeen sivistystoimenjohtaja teki muutetun
päätösesityksen:

Kahden palkittavan Battaglia Nobilityn ja Galleria Tilan llisäksi
kulttuuripalkinto myönnetään elokuva- ja tv-käsikirjoittaja  Karoliina
Lindgrenille. Hän on ansioitunut elokuvien käsikirjoittajana mm. Armi
elää! sekä parhaillaan Meri-Lapissa kuvattava Huonot naiset sekä
tv-sarja Jättekivan luojana.

Kaikille palkituille myönnetään 400 €.



Palkintojen jako esitetään striimattuna 12.5.2021 klo 16.30 al ka vas-
sa Tornio 400 palkintolähetyksessä kaupungin youtube -ka na val ta.

EI JULKISUUTEEN

Katsotaan pöytäkirja tarkastetuksi tämän asian osalta ko kouk ses sa.
ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin

LISÄTIEDOT: Tapahtumatuottaja Merja Stenberg, puh. 040 706 6637

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus
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